RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  E DATA ENTREVISTA INDIVIDUAL DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO,
SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 02 /2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA -
UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede na
Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio
Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público o RESULTADO
DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E HORARIO DA ENTREVISTA INDIVIDUAL:

Vaga Qtade Função Local de Atuação CANDIDATOS
Comissão de

Entrevista
Data Horário Local

3.2 01
Auxiliar

Administrativo I
Recepção do

 Bloco K

Julia Liz da Silva

Psicóloga 02/06/2015 8h 20min

Sala 18 – Pós
Graduação

Coordenador 02/06/2015
9h  Sala 16 – Pós

Graduação

Taciane Alessandra Bairo

Psicóloga 02/06/2015
9h Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
8h 20min

Sala 16 – Pós
Graduação

Jessica Berti

Psicóloga 02/06/2015
9h 40min Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
10h 20min

Sala 16 – Pós
Graduação

Viviane Antunes Dias da
Silva Mundstock

Psicóloga 02/06/2015
10h 20min Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
9h 40min

Sala 16 – Pós
Graduação

Vaga Qtade Função Local de Atuação CANDIDATOS
Comissão de

Entrevista
Data Horário Local

3.3 01
Auxiliar

Administrativo I
Secretaria
Acadêmica

Aline Jordana Cenci

Psicóloga 02/06/2015
13h 30min Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
14h 10min

Sala 16 – Pós
Graduação

Janete Martinhago Costa Pezzi

Psicóloga 02/06/2015
11h 20min Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
10h 30min

Sala 16 – Pós
Graduação

Marina Alves de Meira

Psicóloga 02/06/2015
14h 10min Sala 18 – Pós

Graduação

Coordenador 02/06/2015
13h 30min

Sala 16 – Pós
Graduação

Videira SC, 01 de Junho 2015.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus